Šalys, vadovaudamosi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 3 punktu, Sutarties 4.6 ir 4.7 papunkčiais, susitaria atlikti šiuos Sutarties sąlygų pakeitimus:
1. Susitaria atsisakyti darbų, kurie Užsakovui tapo nereikalingi. Atsisakomų darbų kaina yra 40230,75 Eur su PVM (keturiasdešimt tūkstančių du šimtai trisdešimt eurų ir 75 centai), kurių kiekiai ir įkainiai nurodyti prie Susitarimo pridėtose nevykdomų darbų lokalinėse sąmatose konkursiniais įkainiais.
2. Įsigyti keičiamų darbų, kurie Užsakovui tapo reikalingi. Keičiamų darbų kaina yra 37619,49 Eur su PVM (trisdešimt septyni tūkstančiai šeši šimtai devyniolika eurų ir 49 centai), kurių kiekiai ir įkainiai nurodyti prie Susitarimo pridėtose keičiamų darbų lokalinėse sąmatose skaičiuojamaisiais ir palyginamaisiais įkainiais.
3. Įsigyti nenumatytų darbų, kurie Užsakovui tapo reikalingi. Numatomų Papildomų darbų kaina yra 12493,73 Eur su PVM (dvylika tūkstančių keturi šimtai devyniasdešimt trys eurų ir 73 centai), kurių kiekiai ir įkainiai nurodyti prie Susitarimo pridėtose nenumatytų darbų lokalinėse sąmatose skaičiuojamaisiais, konkursiniais ir palyginamaisiais įkainiais.
4. Šalys konstatuoja, kad koreguota Sutarties kaina yra 1375561,76 Eur su PVM (vienas milijonas trys šimtai septyniasdešimt penki tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt vienas  eurų ir 76 centai).
5. Šis Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.
6. Susitarimas yra sudarytas dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną kiekvienai Susitarimo šaliai.
7. Prie šio Susitarimo pridedami šie priedai ir dokumentai, kurie yra neatskiriamos Susitarimo dalys: